

TEL: 228-2005,550-1111-0015
 GOBIERNO DEPARTAMENTAL DE TELECOMUNICACIONES
 REPUBLICA DE HONDURAS
 TEL: 228-2005,550-1111-0015
 GOBIERNO DEPARTAMENTAL DE TELECOMUNICACIONES
 REPUBLICA DE HONDURAS

PEDIDO DE COMPRA

Fecha Pedido	Pedido	Usuario	Fecha Impresión	Solicitud
07.09.2015	4200001338	DVENTURA	08.09.2015	20001513

Proveedor: 1000055 Señor TALLER MECANICO AUTOMOTRIZ PRADO/HU GO A. BARDALES GARCIA 504 Teléfono: (504) 9925-4413 Contacto: COMPRAS CEIBA. Tel: 2443-0486	Condiciones de Pago: Pago 30 dias Plazo de la oferta : Inicio Validez : Fin Validez : Moneda : HNL Entrega : 04.09.2015
---	--

Pos.	Material	Unidad	Descripción	Precio por unidad	Valor neto	Almacen
	ISV soportado			15.000	1,800.00	
	Valor neto incl.			13,800.00	13,800.00	

Valor neto total HNL 30,475.00



 Proveedor/a Jefe Compras.


 Gerencia Admón/Gr. Regional

 Gerencia General.

La entrega de material se deberá de acompañar con recibo y factura designando el 12% Impuesto sobre ventas.

PEDIDO DE COMPRA

Fecha Pedido	Pedido	Usuario	Fecha Impresión	Solicitud
27.08.2015	4500002627	MGALVEZ	03.09.2015	50002203

Proveedor: 1860052 Empresa Privada ELECTRO CONTROLES Apartado 865 504 Teléfono: (504) 22380771 Contacto: OPER. MAT LIT ATL	Condiciones de Pago: Pago 30 días Plazo de la oferta : Inicio Validez : Fin Validez : Moneda : HNL Entrega : 19.08.2015
---	--

Pos.	Material	Ctd.pedido	Unidad	Descripción	Precio por unidad	Valor neto	Almacen
00010	10000476	500	Metro	Cable de aluminio Triplex 3X2	41.72	20,860.00	3002
MRLA.-EX-No.006-2015							
Compra de 500 metros de cable de aluminio triplex No.2.							
Contacto: Carlos H. Hernandez 7420 5790/31883286							
Anabel Bajurto R 2440 0046/32324761							
Precio bruto					41.72	20,860.00	
ISV soportado					15.000 %	3,129.00	
Valor neto incl.					47.98	23,989.00	

Valor neto total HNL

23,989.00


 Procuraduría/Jefe Compras.


 Gerencia Admón./Gra. Regional

Gerencia General.

La entrega de material se deberá de acompañar con recibo y factura Desglosando el 12% Impuesto sobre ventas.

PEDIDO DE COMPRA

Fecha Pedido 26.06.2015	Pedido 4500002625	Usuario MGALVES	Fecha Impresión Solicitud 09.09.2015
----------------------------	----------------------	--------------------	---

Proveedor: 1500003 Señor FERRETERIA CASA MERREN 504 Teléfono: (504) 2443-0645 Contacto: ADMÓN LITORAL ATL Tel: 2443-0023	Condiciones de Pago: Pago 30 días Plazo de la oferta : Inicio Validez : Fin Validez : Moneda : HNL Entrega : 21.08.2015
---	--

Pos.	Material	Ctd. pedido	Unidad	Descripción	Precio por unidad	Valor neto	Almacen
00010	20000432			CEMENTO GRIS			
		2	Unidad		160.00	320.00	
				Precio bruto	160.00	320.00	
				ISV soportado	15.000 %	48.00	
				Valor neto incl.	184.00	368.00	
00020	20000168			ANGULO DE HIERRO DE 1/4 X 2 PG.X 20 PIES			
		1	Lance		663.76	663.76	
				Precio bruto	663.76	663.76	
				ISV soportado	15.000 %	99.56	
				Valor neto incl.	763.32	763.32	
00030	20000253			BISAGRA DE 4 PULGADAS			
		3	Unidad		63.20	189.60	
				Precio bruto	63.20	189.60	
				ISV soportado	15.000 %	28.44	
				Valor neto incl.	72.69	218.04	
00040	20001552			PINTURA DE AGUA COLOR BLANCO HUESO			
		2	Unidad		146.77	297.54	
				Precio bruto	146.77	297.54	
				ISV soportado	15.000 %	44.63	
				Valor neto incl.	171.09	342.17	
00050	20000215			BANDEJA METALIC. ESTANDAR PARA PINTURA			
		1	Unidad		44.60	44.60	
				Precio bruto	44.60	44.60	
				ISV soportado	15.000 %	6.69	
				Valor neto incl.	51.29	51.29	
00060	20000526			CLAVO DE 3 PULGADAS			
		2	libra		13.03	26.06	
				Precio bruto	13.03	26.06	

La entrega de material se deberá de acompañar con recibo y facturas desgravando el 12% impuesto sobre ventas.

PEDIDO DE COMPRA

Fecha Pedido	Pedido	Usuario	Fecha Impresión
26.08.2015	4500002625	MGALVEZ	09.09.2015
			Solicitud
			50002204

Proveedor: 1500003 Señor FERRETERIA CASA MERREN 504 Teléfono: (504) 2443-0645 Contacto: ADMÓN LITORAL ATL Tel: 2443-0023	Condiciones de Pago: Pago 30 días Plazo de la oferta : Inicio Validez : Fin Validez : Moneda : HNL Entrega : 21.08.2015
---	--

Pos.	Material	Unidad	Descripción	Precio por unidad	Valor neto	Almacen
	ISV soportado			15.000 *	3.91	
	Valor neto incl.			14.99	29.97	
00070	20001304	1	LLAVIN AJUSTABLE PARA PUERTA METALIC.	259.00	259.00	
	Precio bruto			259.00	259.00	
	ISV soportado			15.000 *	38.85	
	Valor neto incl.			297.85	297.85	

Valor neto total HNL 2,070.64



Proveeduría José Compras.



Gerencia Admón/Gra. Regional Gerencia General.

La entrega de material se deberá acompañar con recibo y factura desglosada al 12% impuesto sobre ventas.